
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	580.000	€,	ID:	3568

102	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

630	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

30	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Zahrada
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3568

Lokalita Brač

Druh dům

Cena 580.000	€

Přípojka	pro	napájení

Kanalizace

Cisterna	/	Studna

Opis	nemovitosti

Dům	v	první	řadě	u	moře	v	oblíbené	turistické	destinaci.

Dům	se	nachází	na	pozemku	630	m2	a	má	obytnou	plochu	102	m2.

Skládá	se	z	přízemí	a	prvního	patra.	V	přízemí	jsou	dvě	ložnice,	koupelna	a	kuchyň	s	jídelním	koutem.

Vnější	kamenné	schodiště	vede	do	prvního	patra,	kde	je	kuchyně	s	prostornou	jídelnou	a	obývacím	pokojem,
dvě	ložnice	a	koupelna.

Obývací	pokoj	se	otevírá	na	velkou	terasu,	která	vám	vyrazí	dech,	protože	nabízí	otevřený	výhled	na	moře.

Dům	má	krásnou	zahradu	se	středomořskými	rostlinami	a	ovocem	a	má	venkovní	kamenný	gril.

Přístup	autem	není	možný	a	parkování	je	možné	na	přilehlé	komunikaci.

Dům	má	také	projekt,	se	kterým	by	se	dostal	autem.

Vzdálenost	od	moře:	30	m

Vzdálenost	od	centra:	5	m

Vzdálenost	od	letiště:	30	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu:	18	km








